BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
TỔNG CỤC PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-PCTT-VPTC
	  Hà Nội, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO
V/v Công bố Trang thông tin điện tử chính thức

của Tổng cục Phòng, chống thiên tai và Văn phòng thường trực
Ban Chỉ đạo Trung ương về Phòng, chống thiên tai

*****

Thực hiện chương trình, kế hoạch công tác năm 2019, Tổng Phòng chống thiên tai, Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương về Phòng, chống thiên tai có kế hoạch chính thức đưa Trang thông tin điện tử (Website) mới vào hoạt động, thay thế Website cũ (địa chỉ: phongchongthientai.vn) kể từ ngày 18/8/2019. Địa chỉ truy cập: http://phongchongthientai.mard.gov.vn;
Để việc khai thác thông tin trên Website đạt hiệu quả cao nhất, Tổng cục Phòng chống thiên tai đề nghị:
1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Tổng cục phổ biến, quán triệt tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị biết và thông tin tới các cơ quan, đơn vị, cá nhân, các đối tác có liên quan biết để khai thác thông tin phục vụ công tác. Tiếp tục tổ chức cập nhật tin, bài theo quy định tại Công văn số 86/PCTT-VPTC ngày 26/01/2018, số 580/PCTT-VPTC ngày 28/5/2018 và số 1473/PCTT-VPTC ngày 05/12/2018.

2. Vụ Quản lý thiên tai cộng đồng đăng tải, phổ biến, công khai Thông báo này lên Website (kể cả Website cũ và mới).
3. Đề nghị Trung tâm Công nghệ phần mềm - Viện Khoa học Thuỷ lợi Việt Nam tiếp tục hỗ trợ, duy trì Website http://phongchongthientai.vn đến hết 31/12/2019 để các đơn vị, cá nhân có liên quan khai thác thông tin và chuyển đổi CSDL hiện có của Website.
Tổng cục Phòng chống thiên tai xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết và triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Tổng cục trưởng (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Tổng cục;
- Tr. tâm CNPM - Viện KHTL Việt Nam;
- Đăng tải Website (cũ và mới);
- Lưu: VT, VPTC(TCCB).

CV soạn thảo: Ngô Sỹ Vượng
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Trường Sơn

VPTC

Kính trình

2
2